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Nowoczesne wille z prywatnym basenem przy polu golfowym
TORRE PACHECO 205.000€ ID # CB8113

97m2 2 3

• Basen: Prywatny • Orientacja
południowa • Solarium • Blisko do pola

golfowego • Grill

• Preinstalacja klimatyzacji • Światło • Aerotermalna pompa
ciepła
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Opis

Nowoczesne wille przy polu golfowym w Torre Pacheco

Przedstawiamy oferte nowo wybudowanych willi w prestizowej lokalizacji Torre Pacheco na wybrzezu Costa Cálida. Inwestycja
zlokalizowana jest w otoczeniu spektakularnych pól golfowych, aby cieszyć się słońcem i zaledwie 10 minut od spokojnych plaż Mar
Menor.

Designerskie wille w hiszpanskim stylu, z dużą prywatną działką z basenem (opcjonalnie), ogrodem i bezpiecznym parkingiem.
Kazdy z domow posiada 2-3 sypialni, 2 lazienki plus toalete dla gosci, kuchie z duzym przestronnym salonem z widokiem na basen
i pralnie.

Nieruchomosci posiadaja przyjemne tarasy na dachu z kuchnią na świeżym powietrzu, grillem i łazienka. Zawsze, gdy chcesz
oderwać się od rutyny i odetchnąć świeżym powietrzem, możesz zrelaksować się w tym pięknym zakątku i podziwiać naturalne
widoki. 

Jasne wnetrza, zapewniajace doskonaly doplyw swiatla. Luksusowe wille są wyposażone w najwyższym standardzie i wykonczone z
wysokiej jakości materiałów.

To najlepsza lokalizacja dla wszystkich pasjonatow golfa. Wystarczy rozejrzeć się dookoła, aby dostrzec piękną oazę pól golfowych,
które otaczają, z ich szerokimi, jasnymi zieleniami i zielonymi krajobrazami. Dzięki subtropikalnemu klimatowi regionu Murcji
możesz uprawiać swój ulubiony sport przez cały rok.

Cały region Costa Cálida uważany za jedno z najzdrowszych miejsc w Hiszpanii. Domy zapewniaja idealne połączenie morza,
dobrego klimatu, dużej ilości światła i czystego powietrza. 

W odległości krótkiego spaceru znajdują się również wszystkie lokalne usługi: liczne bary i restauracje, supermarkety, sklepy.
Międzynarodowe lotnisko w Murcji oddalone jest o zaledwie 20 minut, a plaże o 10 minut. Dzięki sieci autostrad w pobliżu domu
będziesz mógł szybko i łatwo podróżować do innych miast turystycznych.

Okolica

Torre Pacheco , Costa Blanca Południe , Alicante
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